

اخبار

تصمیم مسوؤلان باشگاه پرسپولیس برای تمدید قرارداد بازیکنان مشخص شد



مسوؤلان باشگاه پرسپولیس قصد دارند بعد از بازی با السد وضعیت قرارداد ۸ بازیکن این تیم را مشخص کنند.

باشگاه پرسپولیس تاکنون توانسته تنها با شجاع خلیل‌زاده مدافع این تیم به توافق لازم برای تمدید قرارداد برسد. با این حال هنوز وضعیت ۸ بازیکن دیگر پرسپولیس که در پایان فصل قراردادشان به اتمام می‌رسد مشخص نیست.

محسن ربیع‌خواه، محمد انصاری، وحید امیری، کمال کامیابی‌نیا، فرشاد احمدزاده، صادق محرمی، محسن مسلمان و بوژیدار رادوشوویچ بازیکنانی هستند که در پایان فصل قراردادشان به اتمام می‌رسد.

مسوؤلان پرسپولیس که تا حدودی از سوی هواداران این تیم برای تمدید قرارداد با بازیکنان یادشده تحت فشار قرار گرفته‌اند، تصمیم دارند در هفته جاری قرارداد چند بازیکن را به طور قطعی تمدید کنند.

محسن ربیع‌خواه که بتازگی با مصدومیت روبه‌رو شده است، با نظر مثبت برانکو ایوانکوویچ در پرسپولیس خواهد ماند و احتمال می‌رود ظریف چند روز آینده قراردادش تمدید شود.

همچنین مدیران پرسپولیس به دنبال توافقات اولیه با وحید امیری و محمد انصاری هستند تا آن توافق را کتبی کرده و ملی‌پوشان پرسپولیس را در این تیم حفظ کنند.

تمدید قرارداد بازیکنان پرسپولیس موضوعی برای جلسات متوالی اعضای هیأت‌مدیره این باشگاه با یکدیگر شده است.

■ ■ ■

مارادونا؛ پناثتی رئال مادرید اشتباه بود

اسطوره فوتبال آرژانتین عنوان کرد داور در اعلام پناثتی برای رئال‌مادرید برابر یوونتوس اشتباه کسر ولی اگر خود او نیز به جای واسکس بود همین کار را انجام می‌داد.

به نقل از گاردین، یوونتوس با وجود پیروزی ۳ بر یک برابر رئال‌مادرید از رسیدن به نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا باز ماند. یووه با ۳ گل از رئال در برناثو پیش افتاد اما پناثتی مشکوکی که داور در دقیقه ۹۳ گرفت باعث شد رئال توسط رونالدو به گل برسد.

دیگو مارادونا که همیشه درباره مباحث روز مصاحبه می‌کند درباره این اتفاق گفت: آن صحنه پناثتی نبود. وقتی رونالدو با سر به توپ ضربه زد واسکس از توپ فاصله داشت و مجبور بود شیرجه بزند و به توپ برسد که در همین حال بن‌عطیه از پشت به او نزدیک شد. او کاری را انجام داد که اگر من هم بودم انجام می‌دادم. از شناسش استفاده کرد و خود را به زمین زد.

رئال‌مادرید حالا باید در نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان برابر بایرن مونیخ قرار گیرد. رئال در این فصل قرعه‌های بسیار سختی داشته است و تاکنون توانسته است پاری‌سن‌ژرمن و یوونتوس را از لیگ قهرمانان کنار بزند و حالا برابر صدرنشین فوتبال آلمان یعنی بایرن مونیخ دیدار خواهد داشت که یوب هاینکس را در اختیار دارد.

■ ■ ■

۲ خبر شوکه‌کننده برای الهلال پیش از رویارویی با استقلال

قبل از دیدار الهلال برابر استقلال هواداران تیم سعودی ۲ تغییر اساسی را در تیم خود دیدند.

به نقل از یورو اسپورت، الهلال در فصل جاری لیگ قهرمانان آسیا نتایج کابوس‌واری به دست آورد. تیمی که فصل قبل توانست به فینال لیگ قهرمانان آسیا راه پیدا کند در فصل جاری حتی نتوانست از مرحله گروهی صعود کند.

الهلال در آخرین بازی خود باید به مصاف استقلال برود. قبل از این دیدار حساس ۲ تغییر اساسی در این تیم رخ داد که باعث شد هواداران شوکه شوند.

تغییر نخست خداحافظی ناگهانی یاسر القحطانی کاپیتان باتجربه این تیم از فوتبال است که باعث شد طرفداران زیاد این بازیکن حسایی شوکه شوند.

و اما تغییر دوم انتخاب سلمی الجابر به عنوان رئیس جدید این باشگاه است. جابر که از بهترین بازیکنان تاریخ فوتبال عربستان و باشگاه الهلال است در بین فوتبال‌دوستان عربستانی از محبوبیت زیادی برخوردار است و قول داد تغییراتی اساسی در الهلال به وجود آورد تا این تیم را به روزهای اوج بازگرداند.

برخی نزدیکان به باشگاه استقلال در تلاشند با روش‌های خاص خودشان برای شفر و پسرش بازار گرمی کنند و رقم قرارداد برای فصل آینده این دو را چند برابر کنند. در حالی که ۲ هفته به پایان هفدهمین دوره رقابت‌های لیگ برتر باقی مانده است، مسوؤلان باشگاه استقلال در تلاشند تا زمینه تمدید قرارداد شفر را فراهم کنند. این در حالی است که به دنبال نتایج قابل قبولی که شفر با استقلال گرفته طبیعتاً رقم قرارداد او نسبت به گذشته بیشتر خواهد شد. هر چند براساس مصاحبه‌هایی که مدیرعامل و برخی اعضای هیات مدیره استقلال قبلاً انجام داده بودند، قرارداد شفر باید با ۵۰۰ هزار دلار تمدید می‌شد اما ظاهراً برخی افراد نزدیک به باشگاه در تلاش هستند برای نفع بردن بیشتر از قرارداد شفر این مبلغ را چند برابر کنند.

در این میان سیدرضا افتخاری، مدیرعامل باشگاه استقلال نیز که تمایل دارد قرارداد شفر را تمدید کند در مصاحبه‌های اخیرش که پرتعداد نیز شده است، کار سرمربی آلمانی را بیشتر از آنچه هست بزرگ جلوه داده تا اگر با رقم بیشتری قرارداد وی را تمدید کرد مورد حمله قرار نگیرد.

این در حالی است که برخی افراد که خود را به باشگاه نزدیک کرده‌اند به دنبال بالا بردن رقم قرارداد شفر و پسرش هستند تا برای فصل آینده نفع مالی بیشتری ببرند. این افراد با بزرگنمایی رسانه‌ای در تلاش هستند تا برای شفر بازار گرمی کنند و از این طریق باشگاه را تحت فشار بگذارند تا راضی به پذیرش پیشنهاد جدید شفر شود.

هر چند با نتایجی که استقلال در زمان حضور شفر کسب کرده افزایش رقم قرارداد او طبیعی است اما اینکه این افراد تلاش می‌کنند رقم قرارداد پسر وی هم بیشتر شود جای تعجب آخرین نماینده ایران در رقابت‌های نوجوانان جهان به نشان طلا دست یافت تا پرونده تیم‌ملی کشورمان در این دوره از مسابقات با ۷ نشان طلا و ۲ برنز بسته شود. تیم ملی نوجوانان ایران که جمعه شب و در فاصله یک روز به پایان رقابت‌ها عنوان قهرمانی خود را مسجل کرده بود، در روز پایانی این مسابقات موفق به کسب یک نشان طلا و یک برنز دیگر شد تا در مجموع با ۷ مدال طلا و ۲ برنز با قاطعیت روی مسکوئی نخست جهان بایستند. محمدعلی خسروی، تکواندوکار وزن ۷۸- کیلوگرم کشورمان کار خود را با برتری ۳۳ بر یک برابر «عبدالله» از پاکستان آغاز کرد و سپس «چریستوس پاپادوپولوس» از یونان را با نتیجه ۱۶ بر ۴ شکست داد. وی در ادامه ۸ و ۳ «میلوس پیلیپویس» از رنژو را از پیش‌رو برداشت و به برتری ۱۶ بر ۹ مقابل «ژنگلیگ لی» چینی دست یافت و راهی مبارزه پایانی شد. خسروی در جدال برای کسب مدال طلا ۲۱ بر ۱۴ «جین هونگ لی» از کره‌جنوبی را شکست داد و به نشان طلا دست یافت. نیما مهرعلی هم در وزن ۷۸- کیلوگرم ابتدا ۲۶ بر ۵ «حسام هادجور» از مراکش را از پیش‌رو برداشت و در ادامه با نتیجه ۲۰ بر ۱۰ برابر «جیکوب سادورسکی» از لهستان صاحب برتری شد. وی در مرحله یک‌چهارم

چرا تمدید قرارداد شفر تبدیل به موضوع مهمی شد؟

تحرکات پشت پرده



او تحت تاثیر برخی فشارها چنین اظهارنظری کرده و پای افراد دیگری هم در تمدید قرارداد شفر در میان است تا رقم فصل گذشته چند برابر شود. شاید هم افتخاری از حضور ساشا شفر در جلسات اخیر باشگاه استقلال خوشحال نیست و با این حرف‌ها می‌خواهد نقش او را در پروژه مذاکره با شفر بر سر تمدید قرارداد کم‌رنگ کند.

■ گرانی دلار و...

با اعلام مدیرعامل استقلال این باشگاه در فصل نقل وانتقالات دیگر بازیکن خارجی جذب نمی‌کند. باشگاه استقلال به دلیل عدم ثبات قیمت

ارز و اینکه تامین هزینه بازیکن خارجی سخت است، قرار است در نقل و انتقالات تابستانی بازیکن خارجی جذب نکند. سیدرضا افتخاری در این باره گفت: ما امروز درباره بازیکن خارجی صحبت کردیم و به دلیل نوسانات ارز نمی‌توانیم بازیکن خارجی بگیریم. اگر مطمئن بودیم ارزی که قرار است بدهیم در زمان موعد چقدر است، این کار را می‌کردیم. با این شرایط استقلال در نقل و انتقالات تابستانی بازیکنان خارجی فعلی را حفظ می‌کند ولی برای خرید بازیکن جدید اقدامی نمی‌کند.

■ شب باشکوه تکواندوی ایران

سرمربی تیم نوجوانان ایران گفت: قهرمانی جهان با ۷ مدال طلا و بیش از ۵۰ امتیاز اختلاف نمایشی زیبا از اقتدار تکواندوی ایران بود و برای همیشه در تاریخ ورزش ثبت خواهد شد. وحید عبداللهی، بهترین مربی تکواندوی جهان ضمن بیان این مطلب به مهر گفت: اردوهای تیم‌ملی دیر شروع شد ولی همه امکانات در اختیار ما قرار گرفت و از کمترین زمان بهترین استفاده را برده و اردوهای بسیار خوبی را داشتیم. به جرات می‌گویم که یکی از بهترین دوران اردویی را در طول سال‌های اخیر پشت سر گذاشتیم. همه ارکان تیم همدل شده بودند در این دوره عنوان قهرمانی را کسب کنیم. عبداللهی ادامه داد: در طول تاریخ ۲۴ساله مسابقات قهرمانی نوجوانان جهان هیچ تیمی حتی کره‌جنوبی موفق نشده بود با این تعداد مدال طلا و اختلاف بیش از ۵۰ امتیازی عنوان قهرمانی را کسب کند. در رده‌های سنی دیگر هم چنین اقتداری را سراغ ندارم. شاید در سال‌های اولیه راه‌اندازی مسابقات جهانی تکواندوی قهرمانی نوجوانان جهان با حضور ۹۵۰ تکواندوکار از ۱۱۸ کشور به‌مدت ۵ روز در تونس برگزار شد.



تیم بانوان ایران نیز با ۱۰ تکواندوکار در این دوره از مسابقات حضور داشت که تنها مبینا کولیوند موفق به کسب مدال برنز شد. مهسا کیادلیری، یلدا ولی‌نژاد، مبینا شاکری، مریم حاجی‌علیزاده، غزل سلطانی، مهلا مومن‌زاده، کیمیا همتی و آناهیتا توکلی با شکست برابر رقبای خود از دور مسابقات حذف شدند. دوازدهمین دوره مسابقات تکواندوی قهرمانی نوجوانان جهان با حضور ۹۵۰ تکواندوکار از ۱۱۸ کشور به‌مدت ۵ روز در تونس برگزار شد.

کیوسک	موندودپورتیوو	گاتزتا	کوریبه
مارکا	استاد در داوری	خشم و افتخار	چه سرقتی
			



قرعه کشی نیمه‌نهایی لیگ قهرمانان اروپا انجام شد

بایرن – رئال مادرید؛ لیورپول – رم

دور رفت این دیدارها روزهای ۲۴ و ۲۵ آوریل (چهارم و پنجم اردیبهشت) برگزار می‌شود. تیم‌های بایرن‌مونیخ و لیورپول میزبان بازی‌های دور رفت هستند. شایان ذکر است دیدار برگشت نیز یک هفته پس از بازی‌های رفت برگزار می‌شود. گفتنی است، فینال این رقابت‌ها بیست‌وششم ماه مه (۵ خرداد ۹۷) در شهر کی‌یف اوکراین برگزار می‌شود.

مقابل منچسترستی و بارسلونا به نیمه‌نهایی راه پیدا کنند.

شاگردان یورگن کلوپ موفق به حذف تیم پرستاره منچسترستی شدند و رم هم توانست با شکست ۳ بر صفر بارسلونا در دیدار برگشت مرحله یک چهارم نهایی، نتیجه ۴ بر یک بازی رفت را جبران کند و با حذف یکی از قدرتمندترین تیم‌های حال حاضر جهان به نیمه‌نهایی برسد.

یادداشت

رؤیای رم و انتقام المپیکو



پائولو باندینینی: از آخرین باری که رم به نیمه‌نهایی جام باشگاه‌های اروپا رسید ۲۴ سال می‌گذرد. یک ماه بعد از این موفقیت اما رمی‌ها فینال را به لیورپول در ضربات پنالتی باختند، آن هم در خانه خودشان، استادیو المپیکو. بی‌جهت نیست که هواداران قدیمی جالوروسی هنوز هم حسرت این فینال را می‌خورند.

دوران تغییر کرده و داستان بازی رفت و برگشت این فصل در بافتار متفاوتی شکل خواهد گرفت، آن هم برای تیمی که خودشان هم فکر نمی‌کردند تا این مرحله پیش بیاید. بعد از اینکه مشخص شد رم باید با شاختر دونتسک در مرحله یک‌هشتم‌بازی کند دانیله دروسی، کاپیتان رم اعلام کرد: «دو با سه تیم در چمپیونز لیگ هستند که اگر مقابل‌شان قرار بگیریم از پیش بازنده هستیم».

اما این شک و تردید به خود احتمالاً حالا دیگر جایش را به اعتماد به نفسی فوق‌العاده داده است. رمی‌ها در تورنمنت این فصل، پیش از بازی رفت مقابل بارسلونا در نوکمپ، هیچ قدم اشتباهی برنداشتند. آنها در گروهی که چلسی و اتلتیکومادرید هم حضور داشتند به عنوان تیم اول به دور حذفی صعود کردند و هنوز در بازی‌های خانگی حتی یک گل هم نخورده‌اند.

در این راه مربی‌شان، اوزیوی دی‌فرانچسکو هم تخصصش در بهترین بهره را گرفتن از بازیکنانش نشان داد و با تغییر سیستمش در بازی برگشت مقابل بارسلونا و استفاده از چینش ۱-۲-۴-۳ که سیستمی کاملاً جدید برای تیمش بود، به شکلی صدرنشین لالیگا را تحت تاثیر قرار داد که آنها عملاً جوابی برای مقابله با رم نداشتند. رم در این بازی با اتکا به قدرت بدنی بالای دروسی، راجا ناینگولان و کوین استروتمن، میانه زمین را تسخیر کرد و از این راه به پیروزی تاریخی‌اش رسید. با این حال لیورپول و یورگن کلوپ نباید لزوماً منتظر سیستمی مشابه در ۲ بازی نیمه‌نهایی باشند. سیستم اصلی رم ۳-۴-۳ است، سیستمی که دی‌فرانچسکو تقریباً تمام دوران مربیگری‌اش از آن استفاده کرده و به اعتراف خودش فقط یک نقطه ضعف دارد: «برای پارگیری نگر به نفر با بازپساز حریف به مشکل می‌خورید». دلیل اصلی تغییر سیستم دی‌فرانچسکو برای بازی برگشت هم همین بود، جایی که لیوئل مسی برعکس بازی رفت تاثیر بسیار کم‌رنگی در زمین داشت. پس آیا می‌توان چنین سیستمی را برای مهار محمد صلاح هم به کار برد؟ خیلی از بازیکنان رم طرح و برنامه‌های مختلف خودشان برای مقابله با همبازی سابق‌شان دارند، در حالی که دی‌فرانچسکو که همین تابستان به تیم جدیدش پیوسته به اندازه آنها شناختی نزدیک از ستاره مصری ندارد. قضاوت درباره عملکرد دی‌فرانچسکو در نخستین فصلش روی نیمکت رم کمی پیچیده شده است. موفقیت بزرگ او تا همین جای چمپیونزلیگ قطعاً بسیار قابل تقدیر است اما رم در سری آ ۲۱ امتیاز با یوونتوس صدرنشین فاصله گرفته و در حال حاضر با امتیاز برابر با لاتزیو در رده سوم جدول ایستاده و همچنان برای کسب سهمیه فصل آینده چمپیونزلیگ می‌جنگد. شاید مشکل بزرگ رم در این فصل نداشتن گزینه مناسبی برای کمک به ادین ژکو در امر گلزنی است. پاتریک شیک که این تابستان با سر و صدای زیادی از سمپدوریا راهی رم شد هنوز یک گل هم برای تیم جدیدش در سری آ نزده است (فقط یک گل در کوپا ایتالیا).

در این شرایط هافبک‌های رم هستند که جای خالی یک مهاجم دوم گلزن را پر می‌کنند، بازیکنانی چون استفان الشعراوی و دیگو پورتی. در ضمن چنگیز اوندر هم با فرم فوق‌العاده‌اش از فوریه بدین سو بدل به یکی از مهره‌های کلیدی جالوروسی و یکی از پدیده‌های این فصل فوتبال ایتالیا شده است.

نقطه قوت رم هم البته در خط دفاعی است، جایی که الکساندر کولاروف با نمایش‌های مستحکمش حالا یک خرید عالی محسوب می‌شود. در نهایت درون دروازه هم پشت رمی‌ها به الیسون بکر برزیلی گرم است؛ دروازه‌بانی که فصل پیش ذخیره ویزک شزونی بود اما این فصل در جایگاه شماره یک رم به بهترین سنگربان سری آ بدل شده است. الیسون یک سونئیر-کیپر درجه یک است و تیم توبه‌های پشت خط آفساید مدافعانش را جمع می‌کند و هم با تکنیک قابل توجهش نقش بازپساز عقب زمین را برای تیمش به عهده می‌گیرد.